別紙１（第５条関係）

	入　　会　　申　　込　　書

　　年　　月　　日

公益財団法人くまもと地下水財団　理事長　様
　　入会申込者※1　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)　　　　　　　　　　　年齢　　歳（小・中・高・大・その他  　年）
※同一連絡先で複数人申込の場合は、お二人目からは以下に記入してください。

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)　　　　　　　　　　　年齢　　歳（小・中・高・大・その他  　年）
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)　　　　　　　　　　　年齢　　歳（小・中・高・大・その他  　年）

　　　貴財団の地下水俱楽部への入会について、くまもと育水会　キッズ・学生会員
実施要領第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり入会を申し込みます。
記
連絡先等：　住所

電　話
E-MAIL
保護者確認（中学生以下のお子様が入会する場合）※2
　　　　　保護者名

※1　「入会申込者」について、学生の場合は学校区分に○と学年の記載をお願いします。各種・専修学校等の場合は、学校区分はその他に○をし、その旨を「その他」欄に記入してください。
※2　中学生以下のお子様につきましては、入会に際して保護者の確認を条件とします。

保護者名の記載をお願いいたします。
いただいた個人情報については、法令を遵守し適切に管理いたします。